ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐƠN VỊ....
Số: …

V/v trả lời thay đổi thời khóa biểu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày...  tháng…năm…

Kính gửi: Trường...... - Khoa......
Căn cứ thời khóa biểu học kỳ……năm …. và đề nghị của Khoa …………. Ban Đào tạo thông báo đến các đơn vị liên quan thời khóa biểu được thay đổi như sau:
	STT
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	TC
	Thời khóa biểu (CŨ)
	Thời khóa biểu (MỚI)

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

P. TRƯỞNG BAN
- B. ĐT (Bộ phận xác nhận giờ giảng);

- B. ĐT (Bộ phận lập TKB);

- Lưu: VT, B. ĐT;